UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG KẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 98/QĐ-THĐK

           Đông Kết, ngày 18 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai quyết toán các khoản thu của học sinh

 Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG KẾT

Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT - BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017
của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ vào Nghị quyết của Hội đồng trường Tiểu học Đông Kết nhiệm kỳ
2021 – 2026;

Xét đề nghị của nhân viên kế toán Trường Tiểu học Đông Kết.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công bố công khai quyết toán các khoản thu của học sinh
năm học 2023 - 2024 (theo các mẫu biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các bộ phận chuyên môn và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên

Trường Tiểu học Đông Kết tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng tài chính (để báo cáo);
- Như Điều 3;
- Lưu: Hồ sơ công khai, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Đào

Trường Tiểu học Đông Kết
QUYẾT TOÁN THU-CHI CÁC KHOẢN ĐÓNG GÓP CỦA HỌC SINH

NĂM HỌC 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số 98/QĐ-THĐK ngày 18/7/2024 của Hiệu trưởng Trường

Tiểu học Đông Kết)

Số
TT

Nội dung Tổng số liệu
báo cáo

quyết toán

Tổng số liệu
quyết toán
được duyệt

Số dư chuyển
sang năm học

2024-2025
1 Tiền điện 63.423.079 63.357.532 655.347
2 Tiền nước 54.078.600 53.861.900  216.700
3  Tiền trông xe 17.000.600 16.902.000    98.600
4 Tiền vệ sinh 45.005.000 44.549.500  455.500
5 Quỹ nhân đạo 14.274.500 6.698.000 7.576.500
6 Tiền tiếng Anh Victoria (

khối 1,2)
217.000.000 217.000.000 0

7 Tiền BH Bảo Việt 185.800.000 185.800.000 0
8 Tiền BHYT 386.045.400 386.045.400 0

		phandao73@gmail.com
	2025-07-22T07:52:34+0700
	Location
	Protect document